
LABOJUMI 

Labojums Padomes Īstenošanas regulā (ES) Nr. 363/2013 (2013. gada 22. aprīlis), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 
36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 111, 2013. gada 23. aprīlis) 

2. lappusē II pielikuma A punktu “Personas” lasīt šādi: 

“A. Personas 

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

1. Bashar ( ) Al-Assad 
( ) 

Dzimšanas datums: 1965. gada 
11. septembris; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
diplomātiskā pase Nr. D1903 

Republikas prezidents; persona, kas atļauj un pārrauga 
vardarbību pret demonstrantiem. 

23.5.2011. 

2. Maher ( ) (jeb Mahir) 
Al-Assad ( ) 

Dzimšanas datums: 1967. gada 
8. decembris; 
diplomātiskā pase Nr. 4138 

Armijas 4. bruņotās divīzijas komandieris, Baath partijas 
centrālās pavēlniecības loceklis, nozīmīga persona Repub
likas Gvardē; prezidenta Bashar Al-Assad brālis; galvenais 
represiju pret demonstrantiem uzraugs. 

9.5.2011. 

3. Ali ( ) Mamluk 
( ) (jeb Mamlouk) 

Dzimšanas datums: 1946. gada 
19. februāris; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
diplomātiskā pase Nr. 983 

Sīrijas Vispārējās izlūkošanas direktorāta (GID) vadītājs; 
iesaistīts vardarbībā pret demonstrantiem. 

9.5.2011. 

4. Atej ( ) (jeb Atef, 
Atif) Najib ( ) 
(jeb Najeeb) 

Bijušais Politiskās drošības direktorāta vadītājs Dara'a; prezi
denta Bashar Al-Assad brālēns; iesaistīts vardarbībā pret 
demonstrantiem. 

9.5.2011. 

5. Hafiz ( ) Makhluf 
( ) (jeb Hafez 
Makhlouf) 

Dzimšanas datums: 1971. gada 
2. aprīlis; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
diplomātiskā pase Nr. 2246 

Pulkvedis un Vispārējās izlūkošanas direktorāta Damaskas 
nodaļas struktūrvienības vadītājs; prezidenta Bashar Al- 
Assad brālēns; Maher Al-Assad tuva persona; iesaistīts vardar
bībā pret demonstrantiem. 

9.5.2011. 

6. Muhammad ( ) Dib 
( ) Zaytun 
( ) (jeb 
Mohammed Dib Zeitoun) 

Dzimšanas datums: 1951. gada 
20. maijs; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
diplomātiskā pase Nr. 
D000001300 

Politiskās drošības direktorāta vadītājs; iesaistīts vardarbībā 
pret demonstrantiem. 

9.5.2011. 

7. Amjad ( ) Al-Abbas 
( ) 

Politiskās drošības vadītājs Banyas, iesaistīts vardarbībā pret 
demonstrantiem Baida. 

9.5.2011. 

8. Rami ( ) Makhlouf 
( ) 

Dzimšanas datums: 1969. gada 
10. jūlijs; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
pases Nr. 454224. 

Sīrijas uzņēmējs; prezidenta Bashar Al-Assad brālēns; 
kontrolē ieguldījumu fondus Al Mahreq, Bena Properties, 
Cham Holding Syriatel, Souruh Company un tādējādi sniedz 
finansējumu un atbalstu režīmam. 

9.5.2011. 

9. Abd Al-Fatah 
( ) 
Qudsiyah ( ) 

Dzimis: 1953. 
gads; dzimšanas vieta: Hama; 
diplomātiskā pase Nr. D0005788 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta vadītājs (SMI); iesaistīts vardar
bībā pret civiliedzīvotājiem. 

9.5.2011. 

10. Jamil ( ) (jeb 
Jameel) Hassan ( ) 

Sīrijas Gaisa spēku izlūkdienesta vadītājs; iesaistīts vardarbībā 
pret civiliedzīvotājiem. 

9.5.2011. 

11. Rustum ( ) 
Ghazali ( ) 

Dzimšanas datums: 1953. gada 
3. maijs; 
dzimšanas vieta: Dara'a; 
diplomātiskā pase Nr. 
D000000887 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta vadītājs, Damaskas lauku filiāle; 
iesaistīts vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

9.5.2011. 

12. Fawwaz ( ) Al-Assad 
( ) 

Dzimšanas datums: 1962. gada 
18. jūnijs; 
dzimšanas vieta: Kerdala; 
pase Nr. 88238 

Shabiha kaujinieku rindās iesaistīts vardarbībā pret civiliedzī
votājiem. 

9.5.2011.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/27



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

13. Munzir ( ) Al-Assad 
( ) 

Dzimšanas datums: 1961. gada 
1. marts; 
dzimšanas vieta: Latakia; 
pase Nr. 86449 un Nr. 842781 

Shabiha kaujinieku rindās iesaistīts vardarbībā pret civiliedzī
votājiem. 

9.5.2011. 

14. Asif ( ) Shawkat 
( ) 

Dzimšanas datums: 1950. gada 
15. janvāris; dzimšanas vieta: 
Al-Madehleh, Tartous 

Drošības un izlūkošanas štāba vadītāja vietnieks; iesaistīts 
vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

23.5.2011. 

15. Hisham ( ) Ikhtiyar 
( , , 

) (jeb Al 
Ikhtiyar, Bikhtiyar, 
Bikhtyar, Bekhtyar, 
Bikhtiar, Bekhtyar) 

Dzimis: 1941. gada 20. jūlijā; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Sīrijas Valsts drošības dienesta vadītājs; iesaistīts vardarbībā 
pret civiliedzīvotājiem. 
Tika ziņots par viņa nāvi bombardēšanas laikā 2012. gada 
18. jūlijā. 

23.5.2011. 

16. Faruq ( ) (jeb 
Farouq, Farouk) Al Shar' 
( ) (jeb Al Char', 
Al Shara', Al Shara) 

Dzimšanas datums: 1938. gada 
10. decembris 

Sīrijas viceprezidents; iesaistīts vardarbībā pret civiliedzīvotā
jiem. 

23.5.2011. 

17. Muhammad ( ) (jeb 
Mohamad) Nasif 
( ) (jeb 
Naseef, Nassif, Nasseef, 
Nasief) Khayrbik 
( , ) (jeb 
Khier Bek) 

Dzimšanas datums: 1937. gada 
10. aprīlis (vai 1937. gada 
20. maijs); 
dzimšanas vieta: Hama; 
diplomātiskā pase Nr. 0002250 
pase Nr. 000129200 

Sīrijas viceprezidenta palīgs valsts drošības jautājumos; iesais
tīts vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

23.5.2011. 

18. Mohamed ( ) 
Hamcho ( ) 

Dzimšanas datums: 1966. gada 
20. maijs; 
pase Nr. 002954347 

Sīrijas uzņēmējs un vairāku ārvalstu uzņēmumu vietējais 
pārstāvis; Maher Al-Assad partneris, kas pārvalda daļu viņa 
finansiālo un ekonomisko interešu, un kā tāds sniedz finan
sējumu režīmam. 

23.5.2011. 

19. Iyad ( ) (jeb Eyad) 
Makhlouf ( ) 

Dzimšanas datums: 1973. gada 
21. janvāris; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
pase Nr. N001820740 

Rami Makhlouf brālis un Vispārējās izlūkošanas direktorāta 
darbinieks, kas iesaistīts vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

23.5.2011. 

20. Bassam ( ) Al 
Hassan ( ) (jeb Al 
Hasan) 

Prezidenta padomdevējs stratēģijas jautājumos; iesaistīts 
vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

23.5.2011. 

21. Dawud Rajiha Bruņoto spēku štāba vadītājs, kas atbildīgs par militāru 
iesaistīšanos vardarbībā pret miermīlīgiem protestētājiem. 
Miris bombardēšanas laikā 2012. gada 18. jūlijā. 

23.5.2011. 

22. Ihab ( ) (jeb Ehab, 
Iehab) Makhlouf 
( ) 

Dzimšanas datums: 1973. gada 
21. janvāris; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
pase Nr. N002848852 

Priekšsēdētājs uzņēmumā Syriatel, kas saskaņā ar licences 
līgumu 50 % peļņas nodod Sīrijas valdībai. 

23.5.2011. 

23. Zoulhima ( ) (jeb 
Zu al-Himma) Chaliche 
( ) (jeb Shalish, 
Shaleesh) (jeb Dhu al- 
Himma Shalish) 

Dzimis: 1951. vai 1946. vai 1956. 
gadā; 
dzimšanas vieta: Kerdaha 

Prezidenta drošības dienesta vadītājs; iesaistīts vardarbībā 
pret demonstrantiem; prezidenta Bachar Al-Assad brālēns. 

23.6.2011. 

24. Riyad ( ) Chaliche 
( ) (jeb Shalish, 
Shaleesh) (jeb Riyad 
Shalish) 

Military Housing Establishment direktors; finansē režīmu; 
prezidenta Bashar Al-Assad brālēns. 

23.6.2011.

LV L 127/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

25. Brigādes komandieris 
Mohammad ( ) (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammed) Ali ( ) 
Jafari ( ) (jeb 
Jaafari, Ja'fari, Aziz; jeb 
Jafari, Ali; jeb Jafari, 
Mohammad Ali; jeb 
Ja'fari, Mohammad Ali; 
jeb Jafari-Naja-fabadi, 
Mohammad Ali) 

Dzimšanas datums: 1957. gada 
1. septembris; 
dzimšanas vieta: Yazd, Irāna 

Irānas Revolucionāro gvardu korpusa ģenerālis, iesaistīts 
ekipējuma un atbalsta sniegšanā Sīrijas režīmam protestu 
apspiešanai Sīrijā. 

23.6.2011. 

26. Ģenerālmajors Qasem 
( ) Soleimani 
( ) (jeb Qasim 
Soleimany) 

Irānas Revolucionāro gvardu korpusa komandieris, IRGC – 
Qods; iesaistīts ekipējuma un atbalsta sniegšanā Sīrijas 
režīmam protestu apspiešanai Sīrijā. 

23.6.2011. 

27. Hossein Taeb; (jeb Taeb, 
Hassan; jeb Taeb, Hosein; 
jeb Taeb, Hossein; jeb 
Taeb, Hussayn; jeb 
Hojjatoleslam Hossein 
Ta'eb) 

Dzimis: 1963. gads; 
dzimšanas vieta: Tehran, Irāna 

Irānas Revolucionāro gvardu korpusa komandiera vietnieks, 
iesaistīts ekipējuma un atbalsta sniegšanā Sīrijas režīmam 
protestu apspiešanai Sīrijā. 

23.6.2011. 

28. Khalid ( ) (jeb 
Khaled) Qaddur ( ) 
(jeb Qadour, Qaddour) 

Maher Al-Assad darījumu partneris; sniedz finansējumu režī
mam. 

23.6.2011. 

29. Ra'if ( ) Al- 
Quwatly ( ) (jeb 
Ri'af Al-Quwatli; Raeef 
Al-Kouatly) 

Maher Al-Assad darījumu partneris, atbildīgs par daļu viņa 
uzņēmējdarbības interešu pārvaldību; sniedz finansējumu 
režīmam. 

23.6.2011. 

30. Mohammad ( ) (jeb 
Muhammad, Mohamed, 
Mohammed) Mufleh 
( ) (jeb Muflih) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta nodaļas vadītājs Hamā (Hama), 
iesaistīts demonstrantu apspiešanā. 

1.8.2011. 

31. Ģenerālmajors Tawfiq 
( ) (jeb Tawfik) 
Younes ( ) jeb 
Yunes) 

Vispārējās izlūkošanas direktorāta Iekšējās drošības departa
menta vadītājs; iesaistīts vardarbībā pret civiliedzīvotājiem. 

1.8.2011. 

32. Mohammed ( ) 
Makhlouf ( ) (jeb 
Abu Rami) 

Dzimšanas datums: 1932. gada 
19. oktobris; 
dzimšanas vieta: Latakia, Sīrija 

Bashar un Mahir al-Assad tuvs līdzgaitnieks un tēvocis no 
mātes puses. Rami, Ihab un Iyad Makhlouf darījumu partneris 
un tēvs. 

1.8.2011. 

33. Ayman ( ) ( ) 
Jabir (jeb Jaber) 

Dzimšanas vieta: Latakia Mahir al-Assad partneris Shabiha bruņotajā grupējumā. Tieši 
iesaistīts represijās un vardarbībā pret civiliedzīvotājiem un 
Shabiha bruņoto grupējumu koordinēšanā. 

1.8.2011. 

34. Hayel ( ) Al-Assad 
( ) 

Maher Al-Assad palīgs, Armijas 4. divīzijas militārās policijas 
vienības vadītājs, iesaistīts represiju veikšanā. 

23.8.2011.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/29



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

35. Ali ( ) Al-Salim 
( ) (jeb Al- 
Saleem) 

Sīrijas Aizsardzības ministrijas sagādes biroja direktors; caur 
šo biroju tiek iegūts viss Sīrijas armijas bruņojums. 

23.8.2011. 

36. Nizar Al-Assad 
( ) 

Bashar Al-Assad brālēns, agrākais 
uzņēmuma “Nizar Oilfield 
Supplies” vadītājs 

Valdības amatpersonām ļoti tuva persona. Finansē Shabiha 
kaujiniekus Latakia reģionā. 

23.8.2011. 

37. Brigādes ģenerālis Rafiq 
( ) (jeb Rafeeq) 
Shahadah ( ) (jeb 
Shahada, Shahade, 
Shahadeh, Chahada, 
Chahade, Chahadeh, 
Chahada) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta 293. nodaļas (Iekšlietas) vadītājs 
Damaskā. Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civilie
dzīvotājiem Damaskā. Prezidenta Bashar Al-Assad padom
nieks stratēģiskos un militārās izlūkošanas jautājumos. 

23.8.2011. 

38. Brigādes ģenerālis Jamea 
( ) Jamea ( ) (jeb 
Jami Jami, Jame’, Jami’) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta nodaļas vadītājs Dayr az-Zor. 
Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civiliedzīvotājiem 
Dayr az-Zor unAlboukamal. 

23.8.2011. 

39. Hassan Bin-Ali Al- 
Turkmani 

Dzimis: 1935. gads; 
dzimšanas vieta: Aleppo 

Ministra vietnieks, bijušais aizsardzības ministrs, prezidenta 
Bashar Al-Assad īpašais sūtnis. 
Tika ziņots par viņa nāvi bombardēšanas laikā 2012. gada 
18. jūlijā. 

23.8.2011. 

40. Muhammad ( ) jeb 
Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Said 
( ) (jeb Sa’id, 
Sa’eed, Saeed) Bukhaytan 
( ) 

Arābu sociālistiskās partijas Baath reģionālā sekretāra palīgs 
kopš 2005. gada, No 2000. gada līdz 2005. gadam reģio
nālās Baath partijas nacionālās drošības direktors. Bijušais 
Hamas gubernators (no 1998. līdz 2000. gadam). Prezidenta 
Bashar Al-Assad un Maher Al-Assad tuvs līdzgaitnieks. Viens 
no galvenajiem režīma lēmumu pieņēmējiem par civiliedzī
votāju represijām. 

23.8.2011. 

41. Ali ( ) Douba ( ) Atbildīgs par cilvēku nogalināšanu Hamā 1980. gadā, ir 
atsaukts uz Damasku kā prezidenta Bashar Al-Assad īpašais 
padomnieks. 

23.8.2011. 

42. Brigādes ģenerālis 
Nawful ( ) (jeb 
Nawfal, Nofal) Al- 
Husayn ( ) 
(jeb Al-Hussain, Al- 
Hussein) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta Idlibas (Idlib) nodaļas vadītājs. 
Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civiliedzīvotājiem 
Idlibas provincē. 

23.8.2011. 

43. Brigadieris Husam 
( ) Sukkar ( ) 

Prezidenta padomnieks drošības lietās. Prezidenta padom
nieks saistībā ar drošības dienestu represijām un vardarbību 
pret civiliedzīvotājiem. 

23.8.2011. 

44. Brigādes ģenerālis 
Muhammed ( ) 
Zamrini ( ) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta nodaļas vadītājs Homsā (Homs). 
Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civiliedzīvotājiem 
Homsā. 

23.8.2011. 

45. Ģenerālleitnants Munir 
( ) (jeb Mounir, 
Mouneer, Monir, Moneer, 
Muneer) Adanov 
( ) (jeb Adnuf, 
Adanof) 

Dzimis: 1951. gads Sīrijas Armijas Operāciju un apmācību ģenerālštāba vadītāja 
vietnieks. Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civilie
dzīvotājiem Sīrijā. 

23.8.2011.

LV L 127/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

46. Brigādes ģenerālis 
Ghassan ( ) Khalil 
( ) (jeb Khaleel) 

Vispārējās izlūkošanas direktorāta informācijas nodaļas vadī
tājs. Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā pret civiliedzīvo
tājiem Sīrijā. 

23.8.2011. 

47. Mohammed ( ) (jeb 
Mohammad, 
Muhammad, Mohamed) 
Jabir ( ) (jeb Jaber) 

Dzimšanas vieta: Latakia Shabiha kaujinieks. Mahir al-Assad līdzgaitnieks Shabiha 
bruņotajā grupējumā. Tieši iesaistīts represijās un vardarbībā 
pret civiliedzīvotājiem un Shabiha bruņoto grupējumu koor
dinēšanā. 

23.8.2011. 

48. Samir ( ) Hassan 
( ) 

Maher Al-Assad tuvs darījumu partneris. Ir zināms, ka viņš 
finansiāli atbalsta Sīrijas režīmu. 

23.8.2011. 

49. Fares ( ) Chehabi 
( ) (jeb Fares 
Shihabi; Fares Chihabi) 

Ahmad Chehabi dēls. 
Dzimšanas datums: 1972. gada 
7. maijs 

Alepo (Aleppo) Rūpniecības palātas priekšsēdētājs. Cham 
Holding priekšsēdētāja vietnieks. Sniedz ekonomisku atbalstu 
Sīrijas režīmam. 

2.9.2011. 

50. Tarif ( ) Akhras 
( , ) (jeb Al 
Akhras) 

Dzimšanas datums: 1951. gada 
2. jūnijs, 
dzimšanas vieta: Homs, Sīrijā; 
Sīrijas pase Nr.: 0000092405 

Plaši pazīstams uzņēmējs, kas gūst labumu no režīma un 
atbalsta to. Akhras Group (preces, tirdzniecība, apstrāde un 
loģistika) dibinātājs un Homsas Tirdzniecības kameras biju 
šais priekšsēdētājs. Viņam ir ciešas darījumu attiecības ar 
prezidenta Al-Assad ģimeni. Sīrijas Tirdzniecības kameru 
federācijas valdes loceklis. Nodrošinājis ražošanas un dzīvo
jamās telpas improvizētām aizturēšanas nometnēm, kā arī 
loģistisku atbalstu režīmam (autobusus un tanku lādētājus). 

2.9.2011. 

51. Issam ( ) Anbouba 
( ) 

Anbouba for Agricultural Industries 
Co. priekšsēdētājs. 
Dzimis: 1952. gads; 
dzimšanas vieta: Homs, Sīrija. 

Sniedz finansiālu atbalstu represiju aparātam un paramilitā
rajām grupām, kas īsteno vardarbību pret civiliedzīvotājiem 
Sīrijā. Nodrošina īpašumu (telpas, noliktavas) improvizētām 
aizturēšanas nometnēm. Finansiālas attiecības ar augsta 
ranga Sīrijas amatpersonām. 

2.9.2011. 

52. Mazen ( ) al-Tabba 
( ) 

Dzimšanas datums: 1958. gada 
1. janvāris; 
dzimšanas vieta: Damaska. 
Pase (Sīrijas) Nr. 004415063, derī
guma termiņš: 06.05.2015. 

Ihab Makhlouf un Nizar al-Assad darījumu partneris (ierobe 
žojumi tiek piemēroti no 23.08.2011.); viņš kopā ar Rami 
Makhlouf ir līdzīpašnieks valūtas maiņas uzņēmumā Al-Diyar 
lil-Saraafa (jeb Diar Electronic Services), kas atbalsta Sīrijas 
Centrālās bankas politiku. 

23.3.2012. 

53. Adib ( ) Mayaleh 
( ) 

Dzimis: 1955. gads; 
dzimšanas vieta: Daraa. 

Adib Mayaleh ir atbildīgs par ekonomiska un finansiāla 
atbalsta sniegšanu Sīrijas režīmam, darbojoties kā Sīrijas 
Centrālās bankas vadītājs. 

15.5.2012. 

54. Ģenerālmajors Jumah 
( ) Al-Ahmad 
( ) (jeb Al-Ahmed) 

Īpašo spēku komandieris. Atbildīgs par vardarbības pielieto 
šanu pret protestētājiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

55. Pulkvedis Lu'ai ( ) 
(jeb Louay) al-Ali 
( ) 

Sīrijas Militārā izlūkdienesta vadītājs, Dara'a nodaļa. Atbildīgs 
par vardarbības pielietošanu pret protestētājiem Dara'a. 

14.11.2011. 

56. Ģenerālleitnants Ali 
( ) Abdullah 
( ) (jeb Abdallah) 
Ayyub ( ) 

Ģenerālštāba vadītāja vietnieks (personāls un darbaspēks). 
Atbildīgs par vardarbības lietošanu pret protestētājiem visā 
Sīrijā. 

14.11.2011. 

57. Ģenerālleitnants Jasim 
( ) (jeb Jasem, 
Jassim, Jassem) al-Furayj 
( ) (jeb Al-Freij) 

Ģenerālštāba vadītājs. Atbildīgs par vardarbības lietošanu 
pret protestētājiem visā Sīrijā. 

14.11.2011.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/31



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

58. Ģenerālis Aous ( ) 
(Aws) Aslan ( ) 

Dzimis: 1958. gads Republikas gvardes bataljona vadītājs. Maher al-Assad un 
prezidenta al-Assad līdzgaitnieks. Iesaistīts vardarbībā pret 
civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

14.11.2011. 

59. Ģenerālis Ghassan 
( ) Belal ( ) 

4. divīzijas rezerves štāba ģenerālis. Maher al-Assad padom
nieks un drošības operāciju koordinators. Atbildīgs par 
vardarbību pret civiliedzīvotājiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

60. Abdullah ( ) (jeb 
Abdallah) Berri ( ) 

Berri ģimenes bruņotā grupējuma vadītājs. Atbildīgs par 
valdības atbalstītāju militāro grupējumu, kas bija iesaistīts 
vardarbīgās represijās pret Alepo civiliedzīvotājiem. 

14.11.2011. 

61. George ( ) Chaoui 
( ) 

Sīrijas elektronisko spēku dalībnieks. Iesaistīts vardarbīgās 
represijās un mudināšanā uz vardarbību pret civiliedzīvotā
jiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

62. Ģenerālmajors Zuhair 
( ) (jeb Zouheir, 
Zuheir, Zouhair) Hamad 
( ) 

Vispārējās izlūkošanas direktorāta vadītāja vietnieks. Atbil
dīgs par vardarbības lietošanu visā Sīrijā un par protestētāju 
iebiedēšanu un spīdzināšanu. 

14.11.2011. 

63. Amar ( ) (jeb 
Ammar) Ismael 
( ) (jeb Ismail) 

Dzimis 1973. gada 3. aprīlī vai ap 
šo laiku; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Sīrijas elektronisko spēku civilais vadītājs (teritoriālās armijas 
izlūkošanas dienests). Iesaistīts vardarbīgās represijās un 
mudināšanā uz vardarbību pret civiliedzīvotājiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

64. Mujahed ( ) Ismail 
( ) (jeb Ismael) 

Sīrijas elektronisko spēku dalībnieks. Iesaistīts vardarbīgās 
represijās un mudināšanā uz vardarbību pret civiliedzīvotā
jiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

65. Ģenerālmajors Nazih 
( ) 

Vispārējās izlūkošanas direktorāta direktora vietnieks. Atbil
dīgs par vardarbības lietošanu visā Sīrijā un par protestētāju 
iebiedēšanu un spīdzināšanu. 

14.11.2011. 

66. Kifah ( ) Moulhem 
( ) (jeb Moulhim, 
Mulhem, Mulhim) 

Bataljona komandieris 4. divīzijā. Atbildīgs par vardarbību, 
kas Deir el-Zor vērsta pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2011. 

67. Ģenerālmajors Wajih 
( ) (jeb Wajeeh) 
Mahmud ( ) 

18. bruņotās divīzijas komandieris. Atbildīgs par vardarbības 
lietošanu pret protestētājiem Homsā. 

14.11.2011. 

68. Bassam ( ) Sabbagh 
( , ) (jeb Al 
Sabbagh) 

Dzimšanas datums: 1959. gada 
24. augusts; 
dzimšanas vieta: Damaska. 
Adrese: Kasaa, Anwar al Attar Street, 
al Midani building, 
Damaska. 
Sīrijas pase Nr. 004326765, izdota 
2.11.2008., derīga līdz 2014. gada 
novembrim. 

Rami Makhlouf un Khaldoun Makhlouf juridiskais un finanšu 
padomnieks, pārvalda viņu darījumus. Saistīts ar Bachar al- 
Assad nekustamā īpašuma projekta finansēšanā Latakia. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam. 

14.11.2011. 

69. Ģenerālleitnants Talal 
( ) Mustafa 
( ) Tlass ( ) 

Ģenerālštāba vadītāja vietnieks (loģistika un piegāde). Atbil
dīgs par vardarbības lietošanu pret protestētājiem visā Sīrijā. 

14.11.2011. 

70. Ģenerālmajors Fu'ad 
( ) Tawil ( ) 

Sīrijas Gaisa spēku izlūkdienesta vadītāja vietnieks. Atbildīgs 
par vardarbības lietošanu visā Sīrijā un par protestētāju iebie
dēšanu un spīdzināšanu. 

14.11.2011.

LV L 127/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

71. Bushra ( ) Al- 
Assad ( ) (jeb 
Bushra Shawkat) 

Dzimšanas datums: 24.10.1960. Bashar Al-Assad māsa un Drošības un izlūkošanas štāba 
vadītāja vietnieka Asif Shawkat sieva. Ņemot vērā tuvās 
personīgās attiecības un būtiskās finansiālās attiecības ar 
Sīrijas prezidentu Bashar Al-Assad un citām centrālām Sīrijas 
režīma personām, viņa gūst labumu no Sīrijas režīma un ir 
ar to saistīta. 

23.3.2012 

72. Asma ( ) Al-Assad 
( ) (jeb Asma Fawaz 
Al Akhras) 

Dzimšanas datums: 11.8.1975.; 
dzimšanas vieta: Londona; Apvie
notā Karaliste. 
Pase Nr. 707512830, derīga līdz 
22.9.2020. 
Pirmslaulību uzvārds: Al Akhras. 

Bashar Al-Assad sieva. Ņemot vērā tuvās personīgās attiecības 
un būtiskās finansiālās attiecības ar Sīrijas prezidentu Bashar 
Al-Assad, viņa gūst labumu no Sīrijas režīma un ir ar to 
saistīta. 

23.3.2012. 

73. Manal ( ) Al-Assad 
( ) (jeb Manal Al 
Ahmad) 

Dzimšanas datums: 02.02.1970; 
dzimšanas vieta: Damaska; 
(Sīrijas) pase Nr. 0000000914; 
Pirmslaulību uzvārds: Al Akhras 

Maher Al-Assad sieva un kā tāda gūst labumu no režīma un 
ir ar to cieši saistīta. 

23.3.2012. 

74. Anisa ( ) (jeb 
Anissa, Aneesa, Aneessa) 
Al-Assad ( ) (jeb 
Anisah Al Assad) 

Dzimusi: 1934. gads; 
Pirmslaulību uzvārds: Makhlouf 

Prezidenta Al-Assad māte. Ņemot vērā tuvās personīgās attie
cības un būtiskās finansiālās attiecības ar Sīrijas prezidentu 
Bashar Al Assad, viņa gūst labumu no Sīrijas režīma un ir ar 
to saistīta. 

23.3.2012. 

75. Ģenerālleitnants Fahid 
( ) (jeb Fahd) Al- 
Jassim ( ) 

Štāba priekšnieks. Militāra amatpersona, iesaistīts vardarbībā 
Homsā. 

1.12.2011. 

76. Ģenerālmajors Ibrahim 
( ) Al-Hassan 
( ) (jeb Al-Hasan) 

Štāba priekšnieka vietnieks. Militāra amatpersona, iesaistīts 
vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

77. Brigadieris Khalil 
( ) (jeb Khaleel) 
Zghraybih ( , 

) (jeb 
Zghraybeh, Zghraybe, 
Zghrayba, Zghraybah, 
Zaghraybeh, Zaghraybe, 
Zaghrayba, Zaghraybah, 
Zeghraybeh, Zeghraybe, 
Zeghrayba, Zeghraybah, 
Zughraybeh, Zughraybe, 
Zughrayba, Zughraybah, 
Zighraybeh, Zighraybe, 
Zighrayba, Zighraybah) 

14. divīzija. Militāra amatpersona, iesaistīts vardarbībā 
Homsā. 

1.12.2011. 

78. Brigadieris Ali ( ) 
Barakat ( ) 

Republikas Gvardu divīzijas 103. brigāde. Militāra amatper
sona, iesaistīts vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

79. Brigadieris Talal ( ) 
Makhluf ( ) (jeb 
Makhlouf) 

Republikas Gvardu divīzijas 103. brigāde. Militāra amatper
sona, iesaistīts vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

80. Brigadieris Nazih ( ) 
(jeb Nazeeh) Hassun 
( ) (jeb Hassoun) 

Sīrijas Gaisa spēku izlūkdienests. Militāra amatpersona, 
iesaistīts vardarbībā Homsā. 

1.12.2011.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/33



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

81. Kapteinis Maan ( ) 
(jeb Ma’an) Jdiid ( ) 
(jeb Jdid, Jedid, Jedeed, 
Jadeed, Jdeed) 

Prezidenta gvarde. Militāra amatpersona, iesaistīts vardarbībā 
Homsā. 

1.12.2011. 

82. Mohammad ( ) (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammed) Al-Shaar 
( ) (jeb Al- 
Chaar, Al-Sha'ar, Al- 
Cha'ar) 

Politiskās drošības nodaļa. Militāra amatpersona, iesaistīts 
vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

83. Khald ( ) (jeb 
Khaled) Al-Taweel 
( ) (jeb Al- 
Tawil) 

Politiskās drošības nodaļa. Militāra amatpersona, iesaistīts 
vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

84. Ghiath ( ) Fayad 
( ) (jeb Fayyad) 

Politiskās drošības nodaļa. Militāra amatpersona, iesaistīts 
vardarbībā Homsā. 

1.12.2011. 

85. Brigādes ģenerālis 
Jawdat ( ) Ibrahim 
( ) Safi ( ) 

154. pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Damaskā un tās 
apkārtnē, tostarp Mo'adamiyeh, Douma, Abasiyeh, Duma. 

23.1.2012. 

86. Ģenerālmajors 
Muhammad ( ) (jeb 
Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Ali ( ) 
Durgham 

4. divīzijas komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Damaskā un tās 
apkārtnē, tostarp Mo'adamiyeh, Douma, Abasiyeh, Duma. 

23.1.2012. 

87. Ģenerālmajors Ramadan 
( ) Mahmoud 
( ) Ramadan 
( ) 

35. īpašo spēku pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Bānijāsā 
(Baniyas)un Derā (Deraa). 

23.1.2012. 

88. Brigādes ģenerālis 
Ahmed ( ) (jeb 
Ahmad) Yousef 
( ) (jeb Youssef) 
Jarad ( ) (jeb Jarrad) 

132. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Derā, tostarp - 
izmantojot ložmetējus un pretgaisa aizsardzības ieročus. 

23.1.2012. 

89. Ģenerālmajors Naim 
( ) (jeb Naaeem, 
Naeem, Na'eem, Naaim, 
Na'im) Jasem ( ) 
Suleiman ( ) 

3. divīzijas komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Dūmā (Douma). 23.1.2012. 

90. Brigādes ģenerālis Jihad 
( ) Mohamed ( ) 
(jeb Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Sultan 
( ) 

65. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Dūmā. 23.1.2012.

LV L 127/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

91. Ģenerālmajors Fo'ad 
Fo'ad ( ) (jeb Fouad, 
Fu’ad) Hamoudeh 
( ) (jeb 
Hammoudeh, 
Hammoude, Hammouda, 
Hammoudah) 

Militāro operāciju komandieris 
Idlibā (Idlib) 

2011. gada septembra sākumā pavēlēja karavīriem šaut uz 
protestētājiem Idlibā. 

23.1.2012. 

92. Ģenerālmajors Bader 
( ) Aqel ( ) 

Īpašo spēku komandieris Pavēlēja karavīriem savākt līķus un nodot tos izlūkošanas 
dienestam, kā arī atbildīgs par vardarbību Bukamālā. 

23.1.2012. 

93. Brigādes ģenerālis 
Ghassan ( ) Afif 
( ) (jeb Afeef) 

45. pulka komandieris Militāro operāciju komandieris Homsā, Banijāsā un Idlibā. 23.1.2012. 

94. Brigādes ģenerālis 
Mohamed ( ) (jeb 
Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Maaruf 
( ) (jeb Maarouf, 
Ma'ruf) 

45. pulka komandieris Militāro operāciju komandieris Homsā. Pavēlēja karavīriem 
šaut uz protestētājiem Homsā. 

23.1.2012. 

95. Brigādes ģenerālis 
Yousef ( ) Ismail 
( ) (jeb Ismael) 

134. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz ēkām un cilvēkiem uz jumtiem 
iepriekšējā dienā nogalināto protestētāju bērēs Talbisehā. 

23.1.2012. 

96. Brigādes ģenerālis Jamal 
( ) Yunes ( ) 
(jeb Younes) 

555. pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Mo'adamiyeh. 23.1.2012. 

97. Brigādes ģenerālis 
Mohsin ( ) 
Makhlouf ( ) 

Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Al-Herak. 23.1.2012. 

98. Brigādes ģenerālis Ali 
( ) Dawwa 

Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Al-Herak. 23.1.2012. 

99. Brigādes ģenerālis 
Mohamed ( ) (jeb 
Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Khaddor 
( ) (jeb 
Khaddour, Khaddur, 
Khadour, Khudour) 

106. brigādes, prezidenta gvardes 
komandieris 

Pavēlēja karavīriem sist protestētājus ar nūjām un arestēt 
viņus. Atbildīgs par miermīlīgu protestētāju apspiešanu 
Dūmā. 

23.1.2012. 

100. Ģenerālmajors Suheil 
( ) (jeb Suhail) 
Salman ( ) Hassan 
( ) 

5. pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem Deras muhāfazu. 23.1.2012. 

101. Wafiq ( ) (jeb 
Wafeeq) Nasser ( ) 

Suwayda reģionālās nodaļas vadītājs 
(Militārā izlūkošanas nodaļa) 

Būdams Militārās izlūkošanas nodaļas Suveidas (Suwayda) 
reģionālās nodaļas vadītājs, atbildīgs par Suveidā aizturēto 
personu patvarīgu aizturēšanu un spīdzināšanu. 

23.1.2012.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/35



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

102. Ahmed ( ) (jeb 
Ahmad) Dibe ( ) (jeb 
Dib, Deeb) 

Deraa reģionālās nodaļas vadītājs 
(Vispārējais izlūkošanas direktorāts) 

Būdams Vispārējās izlūkošanas direktorāta Deras (Deraa) 
reģionālās nodaļas vadītājs, atbildīgs par Derā aizturēto 
personu patvarīgu aizturēšanu un spīdzināšanu. 

23.1.2012. 

103. Makhmoud ( ) (jeb 
Mahmoud) al-Khattib 
( ) (jeb Al- 
Khatib, Al-Khateeb) 

Izmeklēšanas nodaļas vadītājs (Poli
tiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta Izmeklēšanas nodaļas 
vadītājs, atbildīgs par aizturēto personu aizturēšanu un 
spīdzināšanu. 

23.1.2012. 

104. Mohamed ( ) (jeb 
Mohammad, 
Muhammad, 
Mohammed) Heikmat 
( ) (jeb Hikmat, 
Hekmat) Ibrahim 
( ) 

Operatīvās nodaļas vadītājs (Poli
tiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta Operatīvās nodaļas 
vadītājs, atbildīgs par aizturēto personu aizturēšanu un 
spīdzināšanu. 

23.1.2012. 

105. Nasser ( ) (jeb 
Naser) Al-Ali ( ) 
(jeb brigādes ģenerālis 
Nasr al-Ali) 

Deraa reģionālās nodaļas vadītājs 
(Politiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta Deras reģionālās 
nodaļas vadītājs, atbildīgs par aizturēto personu aizturēšanu 
un spīdzināšanu. 

23.1.2012. 

106. Dr. Wael ( ) Nader 
( ) Al–Halqi ( ) 
(jeb Al-Halki) 

Dzimis: 1964. gads; 
dzimšanas vieta: Daraa province 

Premjerministrs un bijušais veselības ministrs. Kā premjermi
nistrs līdzatbildīgs par režīma īstenotajām vardarbīgajām 
represijām pret civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012. 

107. Muhammad ( ) 
(Mohamed, Muhammad, 
Mohammed) Ibrahim 
( ) Al-Sha'ar 
( ) (jeb Al-Chaar, 
Al-Shaar) (jeb 
Mohammad Ibrahim Al- 
Chaar) 

Dzimis: 1956. gads; 
dzimšanas vieta: Aleppo 

Iekšlietu ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs par 
režīma īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzī
votājiem. 

1.12.2011. 

108. Dr. Mohammad ( ) 
(jeb Mohamed, 
Muhammad, 
Mohammed) Al-Jleilati 
( , 

) 

Dzimis: 1945. gads; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Finanšu ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs par 
režīma īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzī
votājiem. 

1.12.2011. 

109. Imad ( ) Mohammad 
( ) (jeb Mohamed, 
Muhammad, 
Mohammed) Deeb 
Khamis ( ) (jeb 
Imad Mohammad Dib 
Khamees) 

Dzimšanas datums: 1961. gada 
1. augusts; 
dzimšanas vieta: Damaskas 
apkaime 

Elektroenerģijas ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs 
par režīma īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civilie
dzīvotājiem. 

23.3.2012. 

110. Omar ( ) Ibrahim 
( ) Ghalawanji 
( ) 

Dzimis: 1954. gads; 
dzimšanas vieta: Tartous 

Premjerministra vietnieks pakalpojumu lietu jomā, vietējās 
administrācijas ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs 
par režīma īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civilie
dzīvotājiem. 

23.3.2012.

LV L 127/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

111. Joseph ( ) (jeb 
Josef) Suwaid ( ) 
(jeb Swaid) (jeb Joseph 
Jergi Sweid, Joseph Jirgi 
Sweid) 

Dzimis: 1958. gads; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Valsts ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs par režīma 
īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

112. Eng Hussein ( ) 
(jeb Hussain) Mahmoud 
( ) Farzatm 
( ) (jeb Hussein 
Mahmud Farzat) 

Dzimis: 1957. gads; 
dzimšanas vieta: Hama 

Valsts ministrs. Kā valdības ministrs līdzatbildīgs par režīma 
īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

113. Mansour ( ) 
Fadlallah ( ) 
Azzam ( ) (jeb 
Mansur Fadl Allah 
Azzam) 

Dzimis: 1960. gadā; 
dzimšanas vieta: Sweida province 

Ministrs prezidentūras lietu jomā. Kā valdības ministrs līdzat
bildīgs par režīma īstenotajām vardarbīgajām represijām pret 
civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012. 

114. Dr. Emad ( ) Abdul- 
Ghani ( ) 
Sabouni ( ) 
(jeb Imad Abdul Ghani 
Al Sabuni) 

Dzimis: 1964. gads; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Telesakaru un tehnoloģijas ministrs. Kā valdības ministrs 
līdzatbildīgs par režīma īstenotajām vardarbīgajām repre
sijām pret civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012. 

115. Ģenerālis ( ) Ali 
Habib ( ) (jeb 
Habeeb) Mahmoud 
( ) 

Dzimis: 1939. gads; 
dzimšanas vieta: Tartous 

Bijušais aizsardzības ministrs. Saistīts ar Sīrijas režīmu un 
Sīrijas militāristiem, kā arī to īstenotajām vardarbīgajām 
represijām pret civiliedzīvotājiem. 

1.8.2011. 

116. Tayseer ( ) 
Qala ( ) Awwad ( ) 

Dzimis: 1943. gads; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Bijušais tieslietu ministrs. Saistīts ar Sīrijas režīmu un tā 
īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.9.2011. 

117. Dr. Adnan ( ) 
Hassan ( ) 
Mahmoud ( ) 

Dzimis: 1966. gads; 
dzimšanas vieta: Tartous 

Bijušais informācijas ministrs. Saistīts ar Sīrijas režīmu un tā 
īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.9.2011. 

118. Dr. Mohammad ( ) 
(jeb Mohamed, 
Muhammad, 
Mohammed) Nidal 
( ) Al-Shaar 
( ) (jeb Al-Chaar, 
Al-Sha'ar, Al-Cha'ar) 

Dzimis: 1956. gads; 
dzimšanas vieta: Aleppo 

Bijušais ekonomikas un tirdzniecības ministrs. Saistīts ar 
Sīrijas režīmu un tā īstenotajām vardarbīgajām represijām 
pret civiliedzīvotājiem. 

1.12.2011. 

119. Sufian ( ) Allaw 
( ) 

Dzimis: 1944. gads; dzimšanas 
vieta: 
al-Bukamal, Deir Ezzor 

Bijušais naftas un minerālresursu ministrs. Saistīts ar režīmu 
un tā īstenotajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvo
tājiem. 

27.2.2012. 

120. Dr. Adnan ( ) 
Slakho ( ) 

Dzimis: 1955. gads; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Bijušais rūpniecības ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īsteno
tajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012. 

121. Dr. Saleh ( ) Al- 
Rashed ( ) 

Dzimis: 1964. gads; 
dzimšanas vieta: Aleppo province 

Bijušais izglītības ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īsteno
tajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012. 

122. Dr. Fayssal ( ) 
(jeb Faysal) Abbas 
( ) 

Dzimis: 1955. gads; 
dzimšanas vieta: Hama province 

Bijušais transporta ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īsteno
tajām vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

27.2.2012.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/37



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

123. Ghiath ( ) Jeraatli 
( ) (Jer'atli, 
Jir'atli, Jiraatli) 

Dzimis: 1950. gads; 
dzimšanas vieta: Salamiya 

Bijušais valsts ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

124. Yousef ( ) Suleiman 
( ) Al-Ahmad 
( ) (jeb Al-Ahmed) 

Dzimis: 1956. gads; 
dzimšanas vieta: Hasaka 

Bijušais valsts ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

125. Hassan ( , ) 
al-Sari ( ) 

Dzimis: 1953. gads; 
dzimšanas vieta: Hama 

Bijušais valsts ministrs. Saistīts ar režīmu un tā īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

126. Bouthaina ( ) 
Shaaban ( ) (jeb 
Buthaina Shaaban) 

Dzimusi 1953. gadā; 
dzimšanas vieta: Homs, Sīrija 

Kopš 2008. gada – prezidenta politikas un plašsaziņas jautā
jumu padomniece un kā tāda saistīta ar iedzīvotāju vardar
bīgo apspiešanu. 

26.6.2012. 

127. Brigādes ģenerālis 
Sha'afiq ( ) (jeb 
Shafiq, Shafik) Masa 
( ) (jeb Massa) 

Armijas izlūkošanas dienesta 215. nodaļas (Damaska) direk
tors. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 
Iesaistīts civiliedzīvotāju represijās. 

24.7.2012. 

128. Brigādes ģenerālis 
Burhan ( ) Qadour 
( ) (jeb Qaddour, 
Qaddur) 

Armijas izlūkošanas dienesta 291. nodaļas (Damaska) direk
tors. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

129. Brigādes ģenerālis Salah 
( ) Hamad ( ) 

Armijas izlūkošanas dienesta 291. nodaļas direktora viet
nieks. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

130. Brigādes ģenerālis 
Muhammad ( ) (vai 
Mohammed) Khallouf 
( ) (jeb Abou 
Ezzat) 

Direktors armijas izlūkošanas dienesta 235. nodaļai, dēvētai 
"Palestine" (Damaska), kas ir armijas represiju sistēmas centrā. 
Tieši iesaistīts opozicionāru represijās. Atbildīgs par apcieti
nāto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

131. Ģenerālmajors Riad 
( ) (jeb Riyad) al- 
Ahmed ( ) (jeb Al- 
Ahmad) 

Armijas izlūkošanas dienesta Latakia nodaļas direktors. Atbil
dīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu un nogalinā 
šanu. 

24.7.2012. 

132. Brigādes ģenerālis Abdul 
Salam ( 

, ) Fajr 
Mahmoud ( ) 

Gaisa spēku izlūkošanas dienesta Bab Touma (Damaska) 
nodaļas direktors. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru 
spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

133. Brigādes ģenerālis 
Jawdat ( ) al-Ahmed 
( ) (jeb Al-Ahmad) 

Gaisa spēku izlūkošanas dienesta Homsas nodaļas direktors. 
Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

134. Pulkvedis Qusay 
( ) Mihoub 
( ) 

Gaisa spēku izlūkošanas dienesta Deras nodaļas direktors 
(nosūtīts no Damaskas uz Deru, kad tajā sākās manifestāci
jas). Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012.

LV L 127/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

135. Pulkvedis Suhail ( ) 
(jeb Suheil) Al-Abdullah 
( ) (jeb Al- 
Abdallah) 

Gaisa spēku izlūkošanas dienesta Latakia nodaļas direktors. 
Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

136. Brigādes ģenerālis Khudr 
( ) Khudr ( ) 

Vispārējās izlūkošanas dienesta Latakia nodaļas direktors. 
Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

137. Brigādes ģenerālis 
Ibrahim ( ) 
Ma'ala ( ) (jeb 
Maala, Maale) 

Vispārējās izlūkošanas dienesta 285. nodaļas direktors 
(Damaska). (2011. gada beigās aizvietoja brigādes ģenerāli 
Hussam Fendi). Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzi
nāšanu. 

24.7.2012. 

138. Brigādes ģenerālis Firas 
( ) Al-Hamed 
( ) (jeb Al-Hamid) 

Vispārējās izlūkošanas dienesta 318. nodaļas (Homsa) direk
tors. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

139. Brigādes ģenerālis 
Hussam ( ) (jeb 
Husam, Housam, 
Houssam) Luqa ( ) 
(jeb Louqa, Louca, Louka, 
Luka) 

Kopš 2012. gada aprīļa Politiskās drošības direktorāta 
Homsas nodaļas direktors (aizvieto brigādes ģenerāli Nasr 
al-Ali). Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

140. Brigādes ģenerālis Taha 
( ) Taha ( ) 

Politiskās drošības direktorāta Latakia nodaļas biroja atbildī
gais. Atbildīgs par apcietināto opozicionāru spīdzināšanu. 

24.7.2012. 

141. Bassel ( ) (jeb 
Basel) Bilal ( ) 

Idlibas centrālā cietuma policijas darbinieks; tieši iesaistīts 
Idlibas centrālcietumā apcietināto opozicionāru spīdzināšanā. 

24.7.2012. 

142. Ahmad ( ) (jeb 
Ahmed) Kafan ( ) 

Idlibas centrālā cietuma policijas darbinieks; tieši iesaistīts 
Idlibas centrālcietumā apcietināto opozicionāru spīdzināšanā. 

24.7.2012. 

143. Bassam ( ) al-Misri 
( ) 

Idlibas centrālā cietuma policijas darbinieks; tieši iesaistīts 
Idlibas centrālcietumā apcietināto opozicionāru spīdzināšanā. 

24.7.2012. 

144. Ahmed ( ) (jeb 
Ahmad) al-Jarroucheh 
( ) (jeb Al- 
Jarousha, Al-Jarousheh, 
Al-Jaroucha, Al- 
Jarouchah, Al-Jaroucheh) 

Dzimis: 1957. gads Vispārējās izlūkošanas dienesta ārlietu nodaļas direktors 
(279. nodaļa). Šajā statusā atbildīgs par vispārējās izlūko 
šanas pasākumiem Sīrijas vēstniecībās. Tieši piedalās Sīrijas 
iestāžu veiktajās opozicionāru represijās, it īpaši atbild par 
represijām pret Sīrijas opozīciju ārvalstīs. 

24.7.2012. 

145. Michel ( ) 
Kassouha ( ) (jeb 
Kasouha) (jeb Ahmed 
Salem un Ahmed Salem 
Hassan) 

Dzimšanas datums: 1948. gada 
1. februāris 

Sīrijas drošības dienestu loceklis kopš septiņdesmito gadu 
sākuma; iesaistīts cīņā pret opozicionāriem Francijā un 
Vācijā. Kopš 2006. gada marta atbildīgs par Sīrijas vispārējās 
izlūkošanas dienesta 273. nodaļas sabiedriskajām attiecībām. 
Kā ilglaicīgs vadības darbinieks viņš ir tuva persona 
Vispārējās izlūkošanas dienesta direktoram Ali Mamlouk – 
vienam no drošības dienestu augstākajām amatpersonām, 
kam no 2011. gada 9. maija piemēroti ES ierobežojoši pasā
kumi. Tieši atbalsta režīma veiktās represijas pret opozicio
nāriem, it īpaši atbild par represijām pret Sīrijas opozīciju 
ārvalstīs. 

24.7.2012.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/39



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

146. Ģenerālis Ghassan 
( ) Jaoudat ( ) 
Ismail ( ) (jeb 
Ismael) 

Dzimis: 1960. gads, 
dzimšanas vieta: Drekish, Tartous 
reģions 

Atbildīgs par Gaisa spēku izlūkošanas dienesta misiju 
nodaļu, kura sadarbībā ar īpašo operāciju nodaļu pārvalda 
Gaisa spēku izlūkošanas nodaļas elites vienības, kurām ir 
liela nozīme režīma veiktajās represijās. Šajā statusā Ghassan 
Jaoudat Ismail ir viens no atbildīgajiem militārajiem vadītā
jiem, kas tieši īsteno režīma represijas pret opozicionāriem. 

24.7.2012. 

147. Ģenerālis Amer ( ) 
al-Achi ( ) (jeb 
Amis al Ashi; jeb 
Ammar Aachi; jeb Amer 
Ashi) 

Alepo (Aleppo) kara skolas absolvents, Gaisa spēku izlūko 
šanas dienesta izlūkošanas nodaļas vadītājs (no 2012. gada), 
Sīrijas aizsardzības ministram Daoud Rajah tuva persona. Kā 
Gaisa spēku izlūkošanas dienesta darbinieks Amer al- Achi ir 
iesaistīts represijās pret Sīrijas opozīciju. 

24.7.2012. 

148. Ģenerālis Mohammed 
( ) (jeb Muhammad, 
Mohamed, Mohammad) 
Ali ( ) Nasr ( ) 
(vai Mohammed Ali 
Naser) 

Dzimis: aptuveni 1960. gads Prezidenta jaunākajam brālim Maher al-Assad tuva persona. 
Nozīmīgāko karjeras daļu pavadījis Republikas gvardē. 2010. 
gadā iesaistījās Vispārējās izlūkošanas dienesta iekšējā nodaļā 
(jeb 251. nodaļa), kura ir atbildīga par politiskās opozīcijas 
apkarošanu. Kā viena no nodaļas galvenajām amatpersonām 
ģenerālis Mohammed Ali tieši piedalās opozicionāru represi
jās. 

24.7.2012. 

149. Generālis Issam ( ) 
Hallaq ( ) 

Gaisa spēku štāba vadītājs no 2010. gada. Vada gaisa operā
cijas pret opozicionāriem. 

24.7.2012. 

150. Ezzedine ( ) 
Ismael ( ) (jeb 
Ismail) 

Dzimis: četrdesmito gadu vidū 
(iespējams, 1947. gadā); 
dzimšanas vieta: Bastir, Jableh 
reģions 

Atvaļināts ģenerālis un ilglaicīgs darbinieks Gaisa spēku izlū
košanas dienestā, kura vadību viņš uzņēmās divtūkstošo 
gadu sākumā. 2006. gadā iecelts par prezidenta politikas 
un drošības padomnieku. Kā Sīrijas prezidenta politikas un 
drošības padomnieks Ezzedine Ismael ir iesaistīts politiskajās 
represijās, ko režīms veic pret opozicionāriem. 

24.7.2012. 

151. Samir ( ) (jeb 
Sameer) Joumaa ( ) 
(jeb Jumaa, Jum'a, 
Joum'a) (jeb Abou Sami) 

Dzimis: aptuveni 1962. gads Gandrīz 20 gadus ir biroja vadītājs Muhammad Nasif Khayrbik 
kungam, kurš ir viens no Bachar al-Assad galvenajiem 
drošības padomniekiem (kurš oficiāli ir viceprezidenta 
Faruq Al Shar' vietnieks). Samir Joumaa ciešā sadarbība ar 
Bachar al-Asad un Muhammad Nasif Khayrbik viņu ir iesais
tījusi politiskajās represijās, ko režīms veic pret opozicionā
riem. 

24.7.2012. 

152. Dr. Qadri ( ) (jeb 
Kadri) Jamil ( ) 
(jeb Jameel) 

Premjerministra vietnieks ekonomikas jautājumos, iekšzemes 
tirdzniecības un patērētāju aizsardzības ministrs. Valdības 
ministra statusā ir līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām 
represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

153. Waleed ( ) (jeb 
Walid) Al Mo'allem 
( ) (jeb Al Moallem, 
Muallem) 

Premjerministra vietnieks, ārlietu un emigrantu ministrs. 
Valdības ministra statusā ir līdzatbildīgs par režīma vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

154. Ģenerālmajors Fahd 
( ) Jassem ( ) Al 
Freij ( ) (jeb Al- 
Furayj) 

Aizsardzības ministrs un bruņoto spēku komandieris. 
Valdības ministra ir līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām 
represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012.

LV L 127/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

155. Dr. Mohammad ( ) 
(jeb Mohamed, 
Muhammad, 
Mohammed) Abdul 
Sattar ( ) 
(jeb Abd al-Sattar) Al 
Sayed ( ) (jeb Al 
Sayyed) 

Reliģisko dotāciju ministrs. Valdības ministra statusā ir 
līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civi
liedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

156. Inženiere Hala ( ) 
Mohammad ( ) (jeb 
Mohamed, Muhammad, 
Mohammed) Al Nasser 
( ) 

Tūrisma ministre. Valdības ministra statusā ir līdzatbildīga 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

157. Inženieris Bassam 
( ) Hanna ( ) 

Ūdensresursu ministrs. Valdības ministra statusā ir līdzatbil
dīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotā
jiem. 

16.10.2012. 

158. Inženieris Subhi 
( ) Ahmad ( ) 
Al Abdallah ( ) 
(jeb Al-Abdullah) 

Lauksaimniecības un agrārās reformas lietu ministrs. 
Valdības ministra statusā ir līdzatbildīgs par režīma vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

159. Dr. Mohammad ( ) 
(jeb Muhammad, 
Mohamed, Mohammed) 
Yahiya ( ) (jeb 
Yehya, Yahya, Yihya, 
Yihia, Yahia) Moalla 
( ) (jeb Mu’la, 
Ma’la, Muala, Maala, 
Mala) 

Augstākās izglītības ministrs. Valdības ministra statusā ir 
līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civi
liedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

160. Dr. Hazwan Al Wez (jeb 
Al Wazz) 

Izglītības ministrs. Valdības ministra statusā ir līdzatbildīgs 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

161. Dr. Mohamad ( ) 
(jeb Muhammad, 
Mohamed, Mohammed, 
Mohammad) Zafer 
( ) (jeb Dhafer) 
Mohabak ( ) (jeb 
Mohabbak, Muhabak, 
Muhabbak) 

Ekonomikas un ārējās tirdzniecības ministrs. Valdības 
ministra statusā ir līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām 
represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

162. Dr. Mahmoud ( ) 
Ibraheem ( ) (jeb 
Ibrahim) Sa'iid ( ) 
(jeb Said, Sa’eed, Saeed) 

Transporta ministrs. Valdības ministra statusā ir līdzatbildīgs 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

163. Dr. Safwan ( ) Al 
Assaf ( ) 

Mājokļu un pilsētu attīstības lietu ministrs. Valdības ministra 
statusā ir līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām represijām 
pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012.

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/41



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

164. Inženieris Yasser 
( ) (jeb Yaser) Al 
Siba'ii ( ) (jeb 
Al-Sibai, Al-Siba’i, Al 
Sibaei) 

Būvdarbu ministrs. Valdības ministra statusā ir līdzatbildīgs 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

165. Inženieris Eng Sa'iid 
( ) (jeb Sa’id, 
Sa’eed, Saeed) Ma'thi 
( ) (jeb Mu’zi, 
Mu'dhi, Ma'dhi, Ma'zi, 
Maazi) Hneidi ( ) 

Naftas un minerālresursu ministrs. Valdības ministra statusā 
ir līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civi
liedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

166. Dr. Lubana ( ) 
(jeb Lubanah) Mushaweh 
( ) (jeb Mshaweh, 
Mshawweh, Mushawweh) 

Dzimusi 1955. gadā; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Kultūras ministre. Valdības ministra statusā ir līdzatbildīga 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

167. Dr. Jassem ( ) (jeb 
Jasem) Mohammad 
( ) (jeb Mohamed, 
Muhammad, 
Mohammed) Zakaria 
( ) 

Dzimis 1968. gadā Darba un sociālo lietu ministrs. Valdības ministra statusā ir 
līdzatbildīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civi
liedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

168. Omran ( ) Ahed 
( ) Al Zu'bi ( ) 
(jeb Al Zoubi, Al Zo’bi, 
Al Zou’bi) 

Dzimis 1959. gada 27. septembrī; 
dzimšanas vieta: Damaska 

Informācijas ministrs. Valdības ministra statusā ir līdzatbil
dīgs par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotā
jiem. 

16.10.2012. 

169. Dr. Adnan ( ) Abdo 
( ) (jeb Abdou) Al 
Sikhny ( ) (jeb 
Al-Sikhni, Al-Sekhny, 
Al-Sekhni) 

Rūpniecības ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs 
par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

170. Najm ( ) (jeb Nejm) 
Hamad ( ) Al Ahmad 
( ) (jeb Al-Ahmed) 

Tieslietu ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

171. Dr. Abdul Salam 
( , 

)Al Nayef ( ) 

Veselības ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

172. Dr. Ali ( ) Heidar 
( ) (jeb Haidar, 
Heydar, Haydar) 

Valsts ministrs nacionālā izlīguma jautājumos. Valdības 
ministra statusā ir atbildīgs par režīma vardarbīgajām repre
sijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

173. Dr. Nazeera ( ) 
(jeb Nazira, Nadheera, 
Nadhira) Farah ( ) 
Sarkees ( ) (jeb 
Sarkis) 

Vides lietu valsts ministre. Valdības ministra statusā ir līdzat
bildīga par režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzī
votājiem. 

16.10.2012.

LV L 127/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.5.2013.



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļau 
šanas datums 

174. Mohammad ( ) Turki 
( ) Al Sayed 
( ) 

Valsts ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

175. Najm-eddin 
( ) (jeb Nejm- 
eddin, Nejm-eddeen, 
Najm-eddeen, Nejm- 
addin, Nejm-addeen, 
Najm-addeen, Najm- 
addin) Khreit ( ) 
(jeb Khrait) 

Valsts ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

176. Abdullah ( ) (jeb 
Abdallah) Khaleel 
( ) (jeb Khalil) 
Hussein ( ) (jeb 
Hussain) 

Valsts ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

177. Jamal ( ) Sha'ban 
( ) (jeb Shaaban) 
Shaheen ( ) 

Valsts ministrs. Valdības ministra statusā ir atbildīgs par 
režīma vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2012. 

178. Suleiman ( ) 
Maarouf ( ) (jeb 
Suleiman Maarouf, 
Sulayman Ma'ruf, 
Sleiman Maarouf; 
Sulaiman Maarouf) 

Pase: Apvienotās Karalistes pase Uzņēmējs, kas ir cieši saistīts ar prezidenta Al-Assad ģimeni. 
Viņam pieder daļas sarakstā iekļautajā TV raidstacijā 
Addounia TV. Pietuvināts sarakstā iekļautajam Muhammad 
Nasif Khayrbik. Atbalsta Sīrijas režīmu. 

16.10.2012. 

179. Razan ( ) Othman 
( ) 

Rami Makhlouf sieva, Waleed (pazīs
tams arī kā Walid) Othman meita. 
Dzimšanas datums: 1977. gada 
31. janvāris; 
dzimšanas vieta: Latakia muhāfazu; 
ID Nr. 06090034007 

Viņai ir tuvas personīgas un finansiālas attiecības ar Rami 
Makhlouf, prezidenta Bashar Al-Assad brālēnu un režīma 
galveno finansētāju, kas ir iekļauts sarakstā. Šādā statusā ir 
saistīta ar Sīrijas režīmu un gūst no tā labumu. 

16.10.2012.”

LV 9.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 127/43


	Labojums Padomes Īstenošanas regulā (ES) Nr. 363/2013 (2013. gada 22. aprīlis), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā ( Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 111, 2013. gada 23. aprīlis)

